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Agrupamento de Escolas de

Grandola (130308)

Nome da Escola:

Data final da candidatura:

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:
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27,207
25,260
25,163
24,752
24,622
24,110
23,792
23,141
22,703
21,918
21,852
21,779
21,629
21,452
20,888
20,615
20,430
20,373
20,304
19,848
19,440
19,411
19,281
19,242
18,942
18,859
18,753
18,697
18,274
18,195
18,153
18,147
18,100
18,027
17,889
17,599
17,521
17,490

AGRUPAMENTO .
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Sede: Escola Secundaria Anténio Inacio da Cruz (400890)

Agrupamento de Escolas de Grandola

2016-09-26

620 - Educacdo Fisica

29/09/2016

9915464614
9511421662
5381429002
6018380188
7275100045
5786150631
3519691582
6680951232
4597266224
7442293042
3776727675
7003272253
8709892281
2368600310
8217142041
2025164599
1074296729
9543137234
6134063924
1538969408
7235169354
7039486814
7535626882
5487145466
5841954350
6114358228
5708994789
4641517495
3401036319
4542656497
4762228133
9664445584
7178845414
6614691945
5928345836
1603008047
4372773161
6806462197

09:09:24

Paulo Jorge Santos Bernardo

Susana Maria Ferreira Gomes

Pedro Miguel Moreira da Silva

Carla Manuela Gomes Soares

Vanessa Ribeiro Fernandes

Susana Manuela Bentes de Aradjo

Irma Isabel Ramos Caetano

Pedro José Vaz Nunes Godinho

Luciano Américo de Lourdes Gongalves
Carlos Henrique de Jesus Costa

Luis Carlos Tavares Gomes

Filipe Manuel Fonseca Ribeiro

Bruno Miguel de Jesus Rato Patréo dos Santos
Duarte Manuel Rodrigues Sousa

Manuel Alexandre Santos Vieira Alves
Filipe José Pinto Ramalho

Hugo Miguel Coelho Almeida Aurélio
Vasco Grave Silvestre

Gumersindo Flamengo da Silva Marques
Carlos Manuel Dias Machado

Sandra Sofia de Sousa Dias

Ricardo Manuel Coxixo Marianito
Renata Pereira Aleixo Beca

Ricardo Jorge Rodrigues dos Santos
Pedro Nuno Jord&o Paiva

Jacinto José Martins Policarpo

Maria Jodo Carraca Velhinho

Maério Rui Bonita do Nascimento Pinto
Luis Simdo Fortuna do Couto

Ana Helena Monteiro Costa

Catarina Alexandra Soares Coutinho
Nuno Jorge da Cruz Tavares

Fernando Daniel de Moura Santos Almeida
Nelson André Alcécer Valente

Sofia Maria Carvalho Martins Pinto Ferreira
Sérgio Ricardo Rodrigues de Almeida
Cétia Andreia Canas Santos

Filipe Daniel Conde da Costa
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58

17,244
17,000
16,912
16,903
16,852
16,563
16,473
16,279
16,000
16,000
15,896
15,597
15,458
15,247
15,190
15,156
15,000
14,992
16,253
13,000

3389145281
9948414373
2001427697
5596738956
4225784215
9422293405
1207838446
9574069567
8986366673
9480498588
6924787207
6784823826
2380219257
4706660343
6576380224
3669631550
9048328861
4917801621
9944528390
8124720657

Artur Eduardo Oliveira Ribeiro
Daniel Afonso Azevedo Teixeira
Marco Ant6énio Gomes Santos

Rui Fernando Caldas Nunes

Clara Sofia Gouveia Clemente

Nadia Isabel Pereira da Luz

Mobnica do Carmo Ferreira Martins Moreira
Ana Cristina Rodrigues Laranjeira
Joana Isabel da Silva Gomes

Jodo Miguel Moedas Esteves

Tiago Alexandre Sacoto Niza

José Carlos de Matos Vieira

Ricardo Filipe Vieira Prates

Luis Carlos Oliveira Azevedo

Milton Filipe Rodrigues de Jesus
Liliana Raquel da Silva Coelho
Francisca Mota Freitas Peixoto Braga
Pedro Filipe Marques de Sousa
Hélder Alfredo Silva

Pedro Miguel Gomes Milheiro



